РОССИЙСКАЯ ФЕДКРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2015                                 х.Вяжа                                     № 44

О мерах по обеспечению

безопасности людей на водных объектах

  В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в границах Вяжинского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В виду неудовлетворительного состояния водоемов на территории Вяжинского сельского поселения, а также отсутствия денежных средств на оборудование зон отдыха согласно норм и правил запретить купание людей на водных объектах Вяжинского сельского поселения.

2. Установить, знаки запрещающие купание на водных объектах Вяжинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вяжинского
сельского поселения                                                             П.Н. Колузонов